

REPARAT, MASURAT SI VERIFICAT INST. AERIANA ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 42593452

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.535,00 RON - 12.535,00 RON

Descriere: BEC ECONOMIC 20w - 45w (montaj inclus) NUMAR DE REFERINTA: 2 PRET DE CATALOG: 65,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) DESCRIERE: BEC ECONOMIC 106 Increase value Decrease value 65,00 6.890,00 REPARAT, MASURAT SI VERIFICAT INST. AERIANA ILUMINAT PUBLIC NUMAR DE REFERINTA: 56 PRET DE CATALOG: 160,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) DESCRIERE: REPARAT, MASURAT SI VERIFICAT INST. AERIANA ILUMINAT PUBLIC 22 Increase value Decrease value 160,00 3.520,00 CLEME CDD (montaj inclus) NUMAR DE REFERINTA: 23 PRET DE CATALOG: 15,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) DESCRIERE: Clema pt. legatura 11 Increase value Decrease value 15,00 165,00 FASUNG E 27 (montaj inclus) NUMAR DE REFERINTA: 37 PRET DE CATALOG: 15,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) DESCRIERE: Servicii retea de iluminat 7 Increase value Decrease value 15,00 105,00 Montat corp stradal NUMAR DE REFERINTA: 51 PRET DE CATALOG: 75,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 45310000-3 Lucrari de instalatii electrice (Rev.2) DESCRIERE: Montat corp stradal 1 Increase value Decrease value 75,00 75,00 CABLU TORS
